
     

UCHWAŁA Nr III/ 14/15 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 12 lutego 2015 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie  sprzedaży lokali mieszkalnych i użytkowych 

znajdujących się w budynku położonym w Sieroszewicach przy ul. Ostrowskiej 61 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.  U. z 2013r.  poz. 594 ze zmianami), Rada Gminy Sieroszewice uchwala, co następuje: 

  

§ 1.W Uchwale Nr XXIV/171/2013 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 12 lutego 2013 r.  

w sprawie  sprzedaży lokali mieszkalnych i użytkowych znajdujących się w budynku 

położonym w Sieroszewicach przy ul. Ostrowskiej 61 - uchyla się § 2 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca 

Rady Gminy Sieroszewice 

 

Teresa Lemiesz 
 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr III/ 14 /2015 Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 12 lutego 2015 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych i użytkowych znajdujących się 

w budynku położonym w Sieroszewicach przy ul. Ostrowskiej 61 

 

Z powodu braku ofert w prowadzonych postępowaniach przetargowych na zbycie lokalu nr  2 

znajdującego się w budynku w Sieroszewicach przy ul. Ostrowskiej 61 Rada Gminy  

Sieroszewice postanowiła pozostawić przedmiotowy lokal w zasobie gminnym. 
 

            W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 


